天津8MGTC-2240耐高温保力强同步带传动皮带
产品名称 天津8MGTC-2240耐高温保力强同步带传动皮带
公司名称 天津福业动力机械科技发展有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 天津华苑产业区梅苑路9号9号楼4门704单元（注
册地址）
联系电话 022-83717179 13132097161
产品详情
皮带型号 节距长度 齿数
8MGT-248 248.0 31
8MGT-288 288.0 36
8MGT-352 352.0 44
8MGT-416 416.0 52
8MGT-456 456.0 57
8MGT-480 480.0 60
8MGT-544 544.0 66
8MGT-608 608.0 76
8MGT-640 640.0 80
8MGT-720 720.0 90
8MGT-800 800.0 100
8MGT-896 896.0 112
8MGT-1000 1000.0 125
8MGT-1120 1120.0 140
14MGT 齿轮节距：14mm表示方法：14MGT-2240-20《型号-长度(mm)-宽度(mm)》(※20
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)